19
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Администрация

сельского поселения

Березняки
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ года  №____

с. Березняки
О внесении изменений в постановление № 57 от 23.08.2016г. «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация просветительских мероприятий».

проект

             В связи с апелляционным определением Верховного Суда Российской Федерации от 1 марта 2017 года:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить   из пункта 2.4.   административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Организация просветительских мероприятий» слова   «При наличии заключения общественной организации инвалидов о технической невозможности обеспечения доступности  помещения (здания) для инвалидов на специально подготовленного сотрудника учреждения (организации), в котором предоставляется государственная (муниципальная) услуга, административно-распорядительным актом возлагается обязанность по оказанию ситуационной помощи инвалидам всех категорий на время  предоставления государственной (муниципальной)  услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковские вести» и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Березняки                                                              А.Е.Пургаев
Сазонова 88466039139